
 

 

Uchwała Nr  XVII/125/2016 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 18 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Radomyśl  nad 

Sanem a Gminą Stalowa Wola w przedmiocie powierzenia Gminie Stalowa Wola 

realizacji zadania publicznego polegającego na prowadzeniu Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych.  

 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.3,  art. 18 ust. 2 pkt 12  i art.74 ust.1 ustawy z dnia                         

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2016.446) oraz art.3 ust.1 i ust.2 b  

ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach                        

(t.j.Dz.U. 2016.250) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Wyraża się wolę powierzenia Gminie Stalowa Wola realizacji zadania publicznego 

polegającego na prowadzeniu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz 

zawarcia w tym przedmiocie porozumienia międzygminnego. 

2. Zadanie wskazane w ust.1 obejmuje przyjmowanie odpadów od osób fizycznych oraz od 

przedsiębiorców z Gminy Radomyśl nad Sanem zgodnie zasadami określonymi                                       

w Regulaminie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.  

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.3 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości                             

i porządku w gminach do obowiązkowych zadań własnych gminy należy utrzymanie czystości 

i porządku w gminie oraz  tworzenie warunków niezbędnych do ich utrzymania m. innymi 

poprzez utworzenie co najmniej jednego stacjonarnego punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych, samodzielnie lub wspólnie z inną gminą lub gminami – obowiązek  

wynikający z treści art.3 ust.2b cytowanej powyżej ustawy.  

 

 


